
 
LAPPEENRANNAN TEKNILLINEN YLIOPISTO 
 
 
TIETOJOHTAMISEN JA INFORMAATIOVERKOSTOJEN MAISTERIOHJELMAN 
OPISKELIJAVALINTA 
 
Kauppatieteiden maisterin koulutus 
 
OHJEET VALINTAKOKEESEEN lauantaina 18.2.2012 OSALLISTUVILLE 
 
Lue ohjeet huolellisesti 
 
YLEISTÄ 
 
Koepaikka Valintakoe pidetään Skinnarila-salissa (yliopiston pääsisäänkäynti, sali ala-aulassa 

vasemmalla) 
 
Aika Koe on kolmetuntinen (klo 12.00 - 15.00) ja yhtäjaksoinen. 
  Sisäänpääsy pääovista klo 10.30 – 12.30. 
 
Valvojat Valvojien antamia ohjeita on noudatettava. Tarvittaessa voit kutsua valvojan 

luoksesi nostamalla kätesi. 
 
Henkilöllisyyden tarkistus 

Henkilöllisyytesi tarkistetaan, kun palautat kysymyspaperit ja konseptit valvojalle. 
Ota henkilöllisyystodistus jo valmiiksi esille, kun palautat papereita. 
 

Laskin kokeessa ei saa olla mukana minkäänlaista laskinta! 
 
Todistus Jos tarvitset todistusta (esim. armeijassa olevat) valintakokeeseen 

osallistumisesta, saat sen pyytämällä kokeen jälkeen valvojalta. 
 
Liikkuminen 
  Kokeen aikana on jokaisen istuttava paikallaan. Koesalista saa poistua 

aikaisintaan klo 13.00. Salista poistuttuasi et voi enää osallistua kokeeseen. 
Kaikki jaettu materiaali on palautettava salista poistuttaessa. 

 
Valvonta Vilpinteko johtaa koesalista poistamiseen ja kokeen hylkäämiseen. Tämän vuoksi 

on syytä pitää katse tiukasti omassa paperissa väärinkäsitysten välttämiseksi. 
Kellään ei saa olla koetilanteessa käytössään tai näkyvissä minkäänlaisia 
sähköisiä viestimiä (esim. hakulaitteita tai kännyköitä). Kännykät suljettava 
kokeen ajaksi!  Laukut  ja eväät jätetään salin seinustalle. Mukanasi voi olla 
juomapullo. 

 
KYSYMYKSET  
 Koe sisältää essee-kysymyksen ja monivalintatehtäviä pääsykoemateriaalista. 
  Lue vastaustausohjeet tarkasti kysymyspaperista. Vastaaminen kokeeseen 

tapahtuu suomeksi. 
 
Kysymyspaperi ja konseptit 

Kysymyspaperiin ja konsepteihin on tekstattava selvästi nimi (sukunimi 
ensin) ja henkilötunnus. Kysymyspaperi sekä konsepti on ehdottomasti 
allekirjoitettava !   

 
MENESTYSTÄ VALINTAKOKEESEEN!       


